

PZN DE	Artikelbezeichnung	Nettofüllmenge	Kategorie	Lagerung	Verzehrempfehlung	Wichtige Hinweise	Zutaten (inkl. Hilfsstoffe)	Alkoholgehalt	Allergene	Nährwertangaben und Inhaltsstoffe			verantwortlicher Lebensmittelunternehmer
Caricol Gastro													
20592221	Caricol-Kids	14 Sticks à 20g	NEM		Kinder unter 1 Jahr: ½–1 Stick/Tag. Kinder ab 1 Jahr: 1–2 Sticks/Tag.	Dem Produkt wurde keinerlei tierisches Eiweiß, Gluten, Hefe oder Laktose zugefügt und es ist für Milchallergiker geeignet. Ohne Konservierungs- und Farbstoffe, ohne Zuckerzusatz. Enthält von Natur aus Zucker. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung. Achten Sie auf eine gesunde Lebensweise. Empfohlene Tagesdosis nicht überschreiten. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.	Bio-Papayafrüchte* 62,1 %, Bio-Reisschleim 30,0 % (Wasser, Bio-Reismehl 3,0 %), Bio-Apfelsaftkonzentrat, natürliches Bio-Apfelsaftaroma. *) Herkunftsland: Sri Lanka	n/a	n/a	Nährwertangaben und Inhaltsstoffe			Institut AllergoSan Deutschland (privat) GmbH D-82031 Grünwald, Nördliche Münchner Straße 47
										je 20g (= 1 Sticks)	% NRV*		
										Brennwert kJ	42,2	-	
										Brennwert kcal	10	-	
			Fett	0,10 g	-								
			davon gesättigte Fettsäuren	0 g	-								
			Kohlenhydrate	2,18 g	-								
			davon Zucker	1,90 g	-								
			Eiweiß	0,16 g	-								
			Salz	4,40 mg	-								